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BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 
E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 
Faqja e Internetit --------------- 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punimerikonstruksioninërrugë” 
 
4. Fondi limit: 11 884 788  
(njembedhjetemilioneteteqindetetedhjeteekatermijeeshtateqindetetedhjeteetete) leke pa tvsh, 
vënënëdispozicionngatëArdhurat e Bashkisëdhegranti. 
Financimi per vitin 2016 – 3 491 000   leke. 
Financimi per vitin 2017- 5 676 998    leke. 
Financimi per vitin 2018 – 5 093 748   leke.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 dite nga nenshkrimi i kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  30. 12. 2016   Ora: 09:00Vendi:  app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  30. 12. 2016   Ora: 09: 00 Vendi:  app.gov.al 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi sheshit publik pranë Mauzoleumit faza I” 
 
4. Fondi limit: 332’946’000 (treqind e tridhjet e dy milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  200 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
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Data: 30.12.2016       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
Data: 30.12.2016 Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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